
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00048014- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RHCD-2020-331-E-UNC-DEC#FCE aprobada en la 6ª sesión del H Consejo Directivo con fecha
14 de setiembre de 20202;

Y CONSIDERANDO:
Que en la referida resolución se toma conocimiento del Informe de Ejecución Presupuestaria al 31
de diciembre del año 2019, elevado por la Secretaría de Administración, adviertiéndose que por un
error involuntario se omitió mencionar la aprobación de la citada Ejecución;
Que corresponde ampliar el Art. 1º de la Resolución que se detalla precedentemente; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar el Art. 1º de la RHCD-2020-331-E-UNC-DEC#FCE y, en consecuencia, aprobar
la Ejecución Presupuestaria correspondiente al período 2019.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1083-E-UNC-DEC#FCE
		2020-10-14T15:43:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-15T11:30:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-15T11:30:03-0300
	GDE UNC




